Archa fraudulenter posita, nec aliqua alia carta in eadem Archa fuit sub nominibus existentibus, ponunt se super patriam.

Et predictus Hugo dicit, quod predicti Judei, una cum predictis Cirographariis, sociis suis Christianis, unam cartam quater viginti librarum sub nominibus predictorum Roberti et Salamonis, falso et fraudulenter confectam post mortem ipsius Roberti, in Archa predicta posuerunt, unde acta illius carte fuit post mortem ipsius Roberti; et postea eandem cartam extraxerunt, una cum sociis suis predictis, ab Archa predicta, et unam aliam, quam coram Justiciariis protulerunt, eodem modo falso et fraudulenter confectam, et datam illius in eadem positam ac si esset facta ante mortem predicti Roberti in eadem maliciose, ad exheredacionem ipsius Hugonis, posuerunt una cum sociis suis predictis; et de hoc ponit se similiter super patriam. Et predicti Judei similiter. Ideo preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat ad predictum diem xij Christianos et xij Judeos de Civitate Exonie, et sex etc. de visneto ejusdem, ad recognoscendum etc., et xij etc. de visneto de Oxtona ad predictum diem; quia tam etc. Et Benedictus de Wintonia, Bonevie de Oxonia, Jacobus Le Clerk, Elias de Cornhull', Aaron, filius Vives, et Isaac de Sutwerk' manuceperunt predictos Jacobum et Jacobum, quod erunt ad dictum diem. Ad quem diem venit inquisicio, et predicti Jacobus et Jacobus per inquisicionem illam recesserunt quieti.

ib. m. 11,
dorsu,
Lond.

Thomas de Tycheseye per attornatum suum optulit se iiij^{to} die versus Haginum, filium Magistri Mossei, Judeum, de placito compoti. Et predictus Haginus non venit; et Constabularius Turris Londonie mandat, quod dictus Haginus captus est, et detentus in prisa apud Windesoram. Judicium, sicut alias, in crastino S. Andree.

DE TERMINO S. HILLARII ANNO TERCIO.

Rot. 18, m. 6.
Lond.

Willelmus de Leyburn optulit se iiij^{to} die versus Haginum, filium Magistri Mossei, Judeum, de placito transgressionis et falsitatis. Et ipse non venit; et preceptum fuit Constabulario Turris Londonie, quod ipsum attachiaret, ita quod haberet corpus ejus coram etc. ad hunc diem; et Constabularius mandavit, quod predictus Haginus est in prisa, et sine speciali precepto Regis a prisa non potest recedere. Ideo, sicut alias, a die Pasche in v septimanas.

and was not placed in the said Chest fraudulently, and that there was no other charter in the said Chest under the names of the present parties, thereof they put themselves upon the country.

And the said Hugh says, that the said Jews, with the said Chirographers, their Christian colleagues, placed in the said Chest a charter for £80 under the names of the said Robert and Solomon, falsely and fraudulently made after his, Robert's, death, and that it bore date after his, Robert's, death; and that afterwards, with their said colleagues, they took out that same charter from the said Chest, and therein, with their said colleagues, placed another charter, which they produced before the Justices, made likewise falsely and fraudulently, and dated as if it had been made before the death of the said Robert; and this they did wickedly, to his, Hugh's, disherison; and thereof he likewise puts himself upon the country. And the said Jews likewise. So the Sheriff is commanded, that he cause to come on the said day twelve Christians and twelve Jews of the City of Exeter, and six etc. of the venue of the same city, to recognise etc., and on the same day twelve etc. of the venue of Oxtou; because as well etc. And Benedict of Winchester, Bonevie of Oxford, Jacob Le Clerk, Elias of Cornhill, Aaron, son of Vives, and Isaac of Southwark mainperned the said Jacob and Jacob, that they shall be present on the said day. On which day the inquest came, and the said Jacob and Jacob went quit by that inquest.

London.

Thomas de Titsey by his attorney offered himself on the fourth day against Hagin, son of Master Moses, Jew, touching a plea of account. And the said Hagin does not come; and the Constable of the Tower of London sends word, that the said Hagin is under arrest, and is kept in prison at Windsor. Judgment, as before, on the morrow of St. Andrew.

HILARY TERM IN THE THIRD YEAR. [A.D. 1275.]

London.

William de Leyburn offered himself on the fourth day against Hagin, son of Master Moses, Jew, touching a plea of trespass and fraud. And he did not come; and the Constable of the Tower of London was commanded to attach him, so that he have his body before etc. on this day; and the Constable sent word, that the said Hagin is in prison, and cannot quit the prison without special mandate of the King. Therefore mandate, as before, for Easter five weeks.

ib. m. 9.

Per breve Domini Regis Justiciariis directum in hec verba :— Edwardus, Dei gratia etc., Justiciariis etc. salutem :—Cum per litteras nostras patentes concesserimus carissime matri nostre, Alienore, Regine Anglie, quod nullus Judeus habitet vel moretur in quibuscumque villis quas ipsa mater nostra habet in dotem ex assignatione Domini Henrici Regis, patris nostri, et nostra, infra regnum nostrum, quamdiu eedem ville fuerint in manu ipsius matris nostre ; et propter hoc providerimus, quod Judei Merleberg' usque ad villam nostram de Divisiis, Judei Gloucestrie usque ad villam nostram de Bristol', Judei Wigornie usque ad villam nostram Herefordie, et Judei Cantebrie usque ad Civitatem nostram Norwici, cum Archis Cirographorum suorum, et cum omnibus bonis suis transferantur, in predictis villis et civitate de cetero habitent et morentur inter ceteros Judeos nostros ibidem ; vobis mandamus, quod predictos Judeos Merleberg', Gloucestrie, Wigornie et Cantebrie ab eisdem villis absque dampna sibi de corporibus vel bonis suis inferendo amoveri, et eos se cum Archis Cirographorum suorum transferre faciatis ad loca supradicta, prout securius ad opus nostrum videritis fore faciendum. Teste Me ipso apud Clarendonam xvj^o die Januarii anno regni nostri tercio.

Preceptum est Vicecomitibus supradictorum Comitatum et Constabulariis, quod Judeos predictos transferri faciant ad loca predicta.

ib. m. 11.
Cantebr.

Sabina, que fuit uxor Roberti Hubert, Agnes de Bertona, et Johannes Portehores fuerunt attachiati ad respondendum Regi de diversis bonis et catallis, que fuerunt Sauloti Mutun, que ad manus ipsius Regis pervenisse debuerunt post mortem predicti Sauloti, et unde Rex exigit a predicta Sabina x libratas, et a predicta Agnete x l., et a predicto Johanne xiiij l., quas Regi injuste detinent. Predicti Sabina, Agnes, et Johannes veniunt et dicunt, quod Rex injuste ab eis exigit predicta catalla, eo quod nichil habent de catallis que umquam fuerunt ipsius Sauloti ; set aliquo tempore habuerunt quedam catalla in custodia sua, que fuerunt Sauloti predicti, et ea liberaverunt Roberto de Fulham, quondam Justiciario etc., et Aaron, filio Vives, Judeo, per preceptum ejusdem Roberti ; et hoc offerunt verificare per patriam. Ideo preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat coram etc. xij Christianos et vj Judeos, ad recognoscendum etc., a die